СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МIСЬКА РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ
Друга (чергова) сесія
РIШЕННЯ  № 22
24  грудня  2015 року
м. Сєвєродонецьк
Про прийняття у комунальну власність 
територіальної громади м. Сєвєродонецька
Луганської області матеріальних цінностей 

Керуючись ст.ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 197.1.16 ст. 197 Податкового кодексу України, з метою забезпечення виконання проекту «Реконструкція схеми подання побутових та промислових стічних вод, що надходять по колектору №2 в сторону колектора №1 пр.Гвардійський», Сєвєродонецька міська рада 

ВИРIШИЛА:

1. Прийняти безкоштовно у комунальну власність територіальної громади міста Сєвєродонецька Луганської області з власності ПрАТ «Сєвєродонецьке об’єднання «Азот» на підставі Договору пожертви №26/УС-41/15-636 від 20.10.2015 року матеріальні цінності згідно Додатку до цього рішення.
2. Затвердити Договір пожертви №26/УС-41/15-636 від 20.10.2015 року, що укладений ПрАТ «Сєвєродонецьке об’єднання «Азот» та Сєвєродонецькою міською радою.
3. Управлінню житлово-комунального господарства Сєвєродонецької міської ради  прийняти безкоштовно від ПрАТ «Сєвєродонецьке об’єднання «Азот»  зазначені у договорі пожертви матеріальні цінності та використати їх для виконання проекту «Реконструкція схеми подання побутових та промислових стічних вод, що надходять по колектору №2 в сторону колектора №1 проспекту Гвардійський в м. Сєвєродонецьку».
4. Дане рішення підлягає оприлюдненню.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово-комунальним господарством, власністю, комунальною власністю,  побутовим та  торгівельним обслуговуванням.  

Міський  голова								В.В. Казаков

















Додаток
	до рішення  2-ї   сесії міської ради
	від 24.12. 2015 року № 22



Перелік матеріальних цінностей,
що передаються у комунальну власність територіальної громади м.Сєвєродонецька Луганської області з власності ПрАТ «Сєвєродонецьке об’єднання «Азот» 


	№
	Найменування  матеріалів
	Кількість
	Вартість за одиницю, грн 
(без ПДВ)
	Загальна вартість, грн.
(без ПДВ)

	1
	Труба  полімерна КОРСИС 315 3  технічна
	42 м
	366,67
	15400,14

	2
	Кільце ущільнювальне КОРСИС 315
	20 шт
	56,35
	1127,00

	3
	Муфта перехідна 315 КОРСИС
	10 шт
	257,32
	2573,20

	4
	Плити для колодязя 1 ПН 10 10 
	4 шт
	621,54
	2486,16

	5
	Плити для колодязя 1 ПП 10 10 
	6 шт
	354,00
	2124,00

	6
	Кільце для колодязя 1 КС 10 9 1 а 
	4 шт
	901,20
	3604,80

	7
	Кільце  для колодязя 1КС 10 6 1 а 
	21 шт
	569,44
	11958,24

	8
	Труба 530х10 ст3
	4085 кг
	9,67
	39501,95

	9
	Кільце КС-10-6
	1 шт
	330,40
	330,40

	10
	Кільце КС 10-9
	3 шт
	497,28
	1491,84

	11
	Плита ПН-10
	3 шт
	484,92
	1454,76

	12
	Плита ПН-10
	1 шт
	597,74
	597,74

	13
	Кільце ущільнювальне КОРСИС
	42 шт
	28,43
	1194,06

	14
	Труба КОРСИС SN8
	324 м
	173,25
	56133,00

	15 
	Муфта КОРСИС 0315
	21 шт
	133,25
	2798,25

	Всього, грн (без ПДВ) 
	142775,54

	ПДВ,20%
	28555,11

	Разом грн (з ПДВ)
	171330,65




Секретар ради	І.М. Бутков	




